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SUNUŞ
Değerli Meslektaşlarımız;

11. Dönemde de Tüm Çalışmalarımızda Birlikte Ürettik… 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak; ülkemize, mesleğimize 
ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun bilinciyle yürüttüğümüz 11. 
Dönem çalışmalarımızı, siz üyelerimizden aldığımız güç ve destekle tamamlamış 
bulunmaktayız. Dönem başındaki Çalışma Programımız’ da ortaya koyduğumuz 
hedefl erin birçoğunu, mesleki faaliyet alanlarımızda ve toplumsal sorumluluklarımız 
çerçevesinde kararlı bir şekilde sizlerle birlikte üretmenin ve hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Öncelikle 2016 yılının, milletimiz ve bütün insanlık için üzüntü, keder ve felaketlerden 
uzak, bilimin insanlık yararına kullanılacağı; sağlık, mutluluk, barış, bereket ve huzur 
dolu bir yıl olmasını diliyoruz. 

Bilindiği gibi EMO Antalya Şubesi, meslek alanlarımızın gelişmesi ve 
meslektaşlarımızın haklarının hem idari; hem de sosyal ve etik açılardan korunması 
amacıyla faaliyet gösteren kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütüdür. 
Mesleğimizin sorunlarının, ülkemizin sorunlarından bağımsız olmadığından yola 
çıkan EMO Antalya Şubesi, bir meslek örgütü olduğu kadar aynı zamanda bir 
demokratik kitle örgütüdür. Bu anlayışla, inandığımız bu temel ilkeler, savunduğumuz 
değerler ve mesleki doğrular çerçevesinde temsilciliklerimiz ile birlikte yaklaşık 
2000 üyemize hizmet vermeye çalıştık.

Bu dönemde de, geçmişte olduğu gibi demokrat, laik,  vatansever bir anlayışla şube 
faaliyetlerimizi gerçekleştirdik. Genel ilkelerimize ve anlayışımıza hep bağlı kaldık. 
Meslek ve meslektaşlarımızın yanı sıra ülkemize, kentimize, toplumumuza ve 
çevreye karşı olan sorumluluklarımızı da yerine getirirken mesleğimizin evrensel, 
meslektaşlarımızın kişisel ve Odamız’ ın örgütsel birikimlerimizden güç alarak 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çalışma anlayışımız; birlikte üretme, birlikte karar 
alma ve birlikte yönetme anlayışıdır. 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’ nın 14 Şubesi’ nden biri olan Şubemiz bugün, 
2 İl Temsilciliği, 3 İlçe Temsilciliği, 2000’ e yaklaşan üye sayısı, çok sayıda kurul ve 
komisyonlarıyla bölge genelinde güçlü ve yaygın bir örgütlenme düzeyine sahip 
bulunmaktadır. Odamızın altmış bir yıllık birikimiyle şekillendirdiği faaliyetlerini; 
şube merkezi, il-ilçe temsilcilikleri, iş yeri temsilcilikleri ve iş yeri ziyaretleri aracılığı 
ile “üyenin olduğu her yere” ulaştırmaktayız.

Görev aldığımız süre boyunca “birlikte üretmek, birlikte karar almak ve birlikte 
yönetmek” anlayışıyla çalışmalarımızda katılımcılığı temel ilke olarak benimsedik. 
Bu doğrultuda 11. Dönem Yönetim Kurulu olarak Şube Danışma Kurulumuz,  
Temsilcilik Yürütme Kurullarımız, Komisyonlarımız, İş Yeri Temsilcilerimiz ve Şube 
çalışanlarımızla etkin, güçlü bir Şube örgütlülüğü yaratma çabası içinde olduk. 
Odamızın düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum vb. etkinliklerde aktif görev 
alarak katkı ve katılım sağladık.
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Sonuna geldiğimiz bu çalışma dönemi içinde de Şubemiz, raporda da görüleceği 
üzere, başarılı çalışmalara imza atmaya devam etmiştir. Üyelere verilen hizmetlerin 
standartlaşması, hızlanması, kolaylaşması sağlanarak memnuniyet seviyesi 
arttırılmıştır. Kamu yararına sunduğumuz hizmetlerin kalitesinin arttırılması ve 
yaygınlaştırılması sağlanmıştır. 

Yapılan çalışmalar; örgütlenmeyi, üyenin aktifl eşmesini ve katkı koymasını, mesleki 
ve toplumsal alanda etkinleşmeyi de beraberinde getirmiş, Şube çalışmaları 
için güçlü bir zemin oluşturmuştur. Şubemiz; üyelerimizin talepleri ve mesleki 
alanlardaki beklentilerini karşılamaya çalışarak, üye odaklı, üyesine duyarlı, daha 
canlı, güçlü, dinamik ve hedefl erini büyüten bir Şube haline getirilmiştir. Üyelerimize 
destek çalışmalarımız devam ederken, Şubemiz’ in etkinlik ve hizmetlerini kesintiye 
uğratmamak için, tasarruf tedbirleri uygulayarak sürecin üye ve çalışanlarımıza 
olumsuz yansımasını önlemeye de çalıştık. Yaptığımız etkinliklerle günün 
gerçeklerini, toplum yararını ve bilimsel düşünceyi emekten, bağımsızlıktan ve 
sanayileşmeden yana bir anlayış ile harmanladık. 

Şubemiz’in gerek mesleki, gerekse toplumsal alanda sunduğu hizmetleri ve 
çalışmaları iyileştirebilmek için her alanda, üyelerimizden gelen öneriler ışığında ve 
üyelerimizle bir araya gelerek hareket ettik. Meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunlara 
da, yine bu kolektif anlayış içerisinde çözüm önerileri ürettik. Meslektaş sorunlarının 
ülkemiz sorunlarından ayrılamayacağı gerçeğinden hareketle tüm çalışmalarımızda 
toplum ve kamu yararını meslek ve meslektaş çıkarlarının önünde gördük. 

Sosyal etkinliklerimizle üyelerimiz arasındaki bağın güçlenmesini hedefl edik. 

Değerli Üyelerimiz;

11. Dönem’ de de meslek ve meslektaş sorunlarının yanı sıra ülkemizde ve kentimizde 
yaşanan meslek alanlarımıza yönelik konularda da görüş ve önerilerimizi dile getirdik. 

Şubemiz etkinlik alanında bulunan üniversitelerin mühendislik fakültelerinde 
eğitim gören öğrenci üyelerimizin katılımıyla, 865 kişilik bir EMO-Genç 
topluluğu oluşmuştur. Genç üyelerimiz için programladığımız çeşitli etkinliklerle, 
gelecekteki meslektaşlarımızın odamızı, Şubemiz’ i ve mesleğimizi eğitimleri 
sırasında tanımalarını sağlayarak ileride mesleğimize ve örgütümüze nasıl sahip 
çıkabileceklerini anlatmaya çalıştık. Ayrıca, Şubemiz’ in yıllardır devam eden bir 
hizmeti olan, öğrenci üyelerimize staj yapabilecekleri işyerleri bulunması ve bu 
hizmetin kurumsallaştırılması çalışmalarına bu dönemde de devam edilmiş, öğrenci 
üyelerimize çeşitli işyerlerinde staj yapma olanağı sağlanmıştır. Yeni mezun olan 
ve iş arayan meslektaşlarımıza iş bulma süreçlerine de destek verilmeye devam 
edilmiştir. 

Mesleki uygulamaların geliştirilmesi amacıyla Şubemiz, meslek alanlarımızla 
ilgili uygulamaların ve mesleki kriterlerin, Odamızca belirlenen esaslar ve ilgili 
yönetmelikler doğrultusunda yapılması yönünde, ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile 
ilişkiler yürütmüştür. Bu kapsamda Şube yöneticilerimiz, Şube etkinlik alanımızdaki 
il ve ilçelerdeki kurum ve kuruluşlara özel ziyaretlerde bulunmuşlar ve karşılıklı fi kir 
alış verişinde bulunmuşlardır.  
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Değerli Meslektaşlarımız;

Bu çalışma döneminde, Şubemiz bünyesinde birçok meslek içi eğitim ve seminer 
düzenlenerek, ülke ve meslek disiplinlerimizin gündemindeki konularda üyelerimize 
güncel, aydınlatıcı, düzenli ve sık bir bilgilenme olanağı yaratılmaya çalışılmıştır. 
Eğitimlerimiz, meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını ve gelişimleri doğrultusunda 
çeşitlendirilerek sürdürülmüştür. 1700’ ü aşkın katılımcıyla düzenlenen MİSEM 
eğitimleri, fi rma teknik seminerleri ve söyleşiler, konuların çeşitlenmesine, 
detaylanmasına yol açmış ve yaratılan farkındalıktan ötürü üyelerimizden çok 
olumlu yorumlar alınmıştır. Böylece üyelerimiz, ülke gerçeklerini tartışabilmiş, 
meslek alanlarımızda hazırlanan kanun ve yönetmelikler ile ilgili Oda görüşlerinin 
şekillenmesine katkı koymuşlardır. Ayrıca uzun süredir gündemimizde olan ve 
eğitimlerimizin bazılarını uygulamalı olarak yapabildiğimiz, Uygulamalı Yüksek 
Gerilim Eğitim Merkezimiz’ i de hedefl ediğimiz gibi bu dönemde gerçekleştirmiş ve 
tüm üyelerimizin hizmetine açmış bulunuyoruz.

Bunun yanında EMO Antalya Şubesi bünyesinde geniş bir kütüphane oluşturmuş 
bulunmaktayız. Şubemiz’ de oluşturduğumuz bu kütüphane ile, günün koşulları, 
bilimsel ve teknolojik gereklilikleri tam anlamıyla sağlayabilecek kitaplarımızı 
güncelleme faaliyetimiz devam etmektedir. Üyelerimizin büyük özverileriyle 
odamıza kazandırdığı teknik yayınlar, yine üyelerimizin ve EMO-Genç üyelerimizin 
kullanımlarına ücretsiz olarak sunulmaktadır.

Bu çalışmaların yanında Komisyonlarımız, mesleğimiz ve faaliyet alanlarımızdaki 
konularda, alanlarında uzman kişilerle ortak çalışmalar gerçekleştirerek sosyal 
ve bilimsel gündemimiz canlı tutmaya özen göstermişler ve nitelikli çalışmalar 
gerçekleştirmişlerdir. 

Odamız ve Şubemiz görüşünün, gerek Odamızın kurumsal kimliğinin ve tüm 
etkinliklerinin tanınırlığının artırılması yönünde kamuoyuna duyurulmasında önemli 
yeri bulunan yazılı ve görsel basın etkin olarak kullanılmıştır. Çıkarılan bülten, 
broşür, dergi gibi yayınlarımız ile de üyelerimizin mesleki ve kültürel ihtiyaçlarını 
karşılamaya gayret ettik.

Değerli Üyelerimiz;

Özellikle ücretli çalışan ve işsiz meslektaşlarımız için bundan üç dönem önce 
başlattığımız çalışma ile, kriz şartlarında işini kaybeden, mevcut hakları törpülenen-
elinden alınan veya çeşitli hukuksuzluklara maruz kalan mühendislerimiz için EMO 
Antalya Şubesi bünyesinde bir hukuki danışmanlık birimi çalışmalarına bu dönemde 
de devam etti. Bu kapsamda Şubemiz Hukuk Müşaviri tarafından üyelerimize 
yönelik, iş yaşamlarında karşılaştığı hukuki sorunlarda danışmanlık hizmeti ücretsiz 
olarak verildi. Böylelikle, orta ve uzun vadede hem ücretli ve işsiz meslektaşlarımızla 
bir dayanışma ağı tesis edebileceğimizi hem de onların mesleki, sosyal, ekonomik 
ve hukuki hakları üzerine bir birliktelik alanı var edebileceğimizi düşünüyoruz. 

Şubemiz; üye örgütlülüğünden aldığı güçle, mesleki ve kamusal denetim, uzmanlık 
alanlarımızla ilgili raporlar, teknik test-ölçüm hizmetleri ve bilirkişilik faaliyetlerini 
ısrarla sürdürmüştür. 2014-2015 yıllarında SMM üyelerimizin her zamanki desteği, 
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Şubemiz ve Temsilcilik personelinin özverili çalışmasıyla, yaklaşık 18000 adet 
projenin ve 4800 adet YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmesi’nin 
mesleki denetimi yapılmış ve toplam 1200 adet test, ölçüm ve bilirkişilik hizmeti 
gerçekleştirilmiştir. 2014-2015 yıllarında düzenlenen MİSEM kapsamındaki 
eğitimlerle 800 üyemizi belgelendirdik. 

Burada başlıklar halinde sunduğumuz tüm bu çalışmalarımız hakkındaki bilgileri 
çalışma raporumuzda ayrıntılı olarak bulacaksınız.

Değerli Meslektaşlarımız;

Çalışma İlkelerimizin izinde daha etkin ve verimli bir çalışma ortamı sağlamak 
için gerekli olan güç birliği, dayanışma ve ortak davranışı sağlamak amacıyla bu 
dönemde TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu’ nun ve Antalya Eşgüdüm Kurulu’ 
nun etkinliklerine katılım sağlayarak meslek alanlarımızı, şehrimizi ve toplumsal 
süreçleri ilgilendiren birçok konuya müdahil olduk. Kentimizi, Ülkemizi, mesleğimizi, 
meslektaşımızı, yaşam alanlarımızı meslek örgütümüzü ve geleceğimizi ilgilendiren 
her konuda topluma karşı sorumlu olduğumuzu unutmadan ve kamu yararını önde 
tutarak sizlerle güçlü olduğumuz bilinciyle ve sizlerle birlikte sözümüzü söylemeye 
çalıştık.

Bunlara ek olarak; dönemimiz boyunca içinde yaşadığımız kente ve kentlilerimize 
karşı da duyarlı bir bakış açısı geliştirip hareket etmeye çalıştık. Kamusal sorumluluk 
taşıyan bir meslek örgütü olarak kendimizi teknik ve mesleki bilgimizi kamunun ve 
kentin yararına kullanmakla yükümlü buluyoruz. Yapılan hatalı uygulamaları dile 
getirerek yetkili mercileri ikaz etmek, çözüm önerilerimizi kamuoyuyla paylaşmak 
ve yanlışların tekrarlanmaması adına faaliyet göstermek de bizim için en temel 
sorumluluklarımız arasında bulunmaktadır. EMO Antalya Şubesi olarak bu çerçevede 
kentlimizle ciddi ortak çalışmalar gerçekleştirdik ve sorunların takipçisi olduk.  

2016–2017 yılları için önümüzde oldukça önemli görevler ve çalışmalar bizleri 
bekliyor. Şubemiz, artan kapasitesi ve etkin üye katılımı ile önümüzdeki dönem 
çalışmalarını da başarıyla gerçekleştirecektir. Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi bundan önce olduğu gibi bundan sonra da; üyeleriyle birlikte karar alma, 
birlikte üretme, birlikte yönetme ilkesiyle hareket ederek; toplumsal sorumluluğu 
gereği, toplumun odağında yer almaya, onurlu ve dik duruşu ile sürdürecek ve 
meslek alanlarımızda yaşanan tahribata, meslektaşlarımızın sorunlarına ve 
ülkemizin temel meselelerine karşı sözünü ve eylemini daha da büyütecektir. 

Bu dönemde bizimle birlikte bulunan, birlikte üretip birlikte yönettiğimiz Temsilcilik 
Yürütme Kurulları’na, komisyonlarda yer alan üyelerimize, İşyeri Temsilcileri’ ne, 
etkinliklerimizde görev alarak çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm üyelerimize, 
Şube ve temsilcilikte çalışan yapı taşlarımız olan personel arkadaşlarımıza, 
bizimle her zeminde yan yana duran örgütlü üyelerimize, Oda ve Şube dostlarına 
teşekkürlerimizi sunarız. 

12. Dönemde de “Birlikte üretmeye, birlikte yönetmeye” devam diyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Yönetim Kurulu
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                        11. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

İlhan METİN (Başkan)
Üye Sicil No:19451
İlhan METİN, 1969 yılında Sivas’ ta doğdu. İlk, Orta ve Lise öğrenimini Antalya’ da tamamladı. 
1990 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi  Mühendislik Fakültesi’ nden Elektrik Mühendisi olarak 
mezun oldu. 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi’ nde Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 
1991 yılından bugüne dek Antalya Organize Sanayi Bölgesi’ nde görev yapmakta olup 
halen Organize Sanayi Bölgesi’ Bölge Müdürü görevini yürütmektedir. 2000 yılında Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’ ni tamamladı. 8. Dönemde  EMO Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu üyesi ve 9. ve 10. Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yaptı. Evli ve  iki çocuk babasıdır.

İbrahim KÜCÜ (Başkan Yardımcısı)
Üye Sicil No:18703
İbrahim KÜCÜ, 1969 yılında Antalya’ da doğdu. 1991 yılında Erciyes Üniversitesi’ nden mezun 
oldu. 1994 yılında aynı üniversitede Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 9. ve 10. Dönemlerde 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. 1992 yılından 
beri asansör sektöründe çalışmakta olup, halen Buga Otis Asansör San. ve Tic. A.Ş.’ nin 
Antalya Bölge Müdürlüğü görevini devam ettirmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır. İngilizce 
bilmektedir.

Murat SÖNMEZ (Yazman)
Üye Sicil No:28271
Murat SÖNMEZ, 1978 yılında Antalya’ da doğdu. 2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’ 
nden mezun oldu. 2005 yılına kadar İstanbul’ da Gemta, Antalya Melyap A.Ş.’ de görev yaptı. 
9. ve 10. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı olarak görev yaptı. 2005 
yılında Optimum Mühendislik adıyla elektrik taahhüt, proje ve müşavirlik hizmeti veren kendi 
fi rmasını kurdu. İngilizce ve Almanca bilmektedir.

Şaban TAT (Sayman)
Üye Sicil No:39093
Şaban TAT, 1983 yılında Antalya Serik’de doğdu.2007 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’ nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 2008-2011 yılları arasında 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde Teknik Görevli olarak görev yaptı. Evli ve 
bir çocuk babası olan  Şaban TAT, 2011 yılından beri kendi fi rmasında    Serbest Müşavir 
Mühendis olarak faaliyet  göstermektedir.

                        11. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI
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                        11. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

Suat KAŞ (Üye)
Üye Sicil No:14349
01.06.1964 Antalya Serik doğumludur. İlk, Orta ve Lise eğitimini Elazığ’da tamamladı. Kayseri 
Erciyes Üniversitesi’ nden 1986 yılında Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu.1986-1987 
yıllarında tıbbi cihazlar üzerine serbest çalıştı. 1987 yılında Türk Telekomda Kuranportör 
Mühendisi olarak göreve başladı. 1992 yılında fi ber optik kablolar üzerine yüksek lisansını 
tamamladı. Ayn yıl İngiltere’de Londra’da PCM eğitimi aldı. 1994 yılında Kuranportör 
Başmühendisi olarak atandı. 2003 yılında Pazarlama Müdürlüğü görevini yürüttü. 2004 
yılında görevinden istifa ederek Hırsız Alarm ve Kamera Sistemleri üzerine bir şirket kurdu. 
Aynı zamanda İç İşleri Bakanlığı’nın vermiş olduğu yetki ile Alarm Haber Alma Merkezi 
İşletmeciliği’ni de yapmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Ahmet AYDIN (Yedek Üye)
Üye Sicil No:32453
Ahmet AYDIN, 1979 yılında Sinop’ da doğdu. 2002 yılında Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu.Mezun olduktan sonra 8 yıl 
ücretli Asansör SMM olarak çalışmış olup, 3 yıldır kendisine ait fi rmasında  Asansör SMM 
olarak hizmet vermektedir. 10. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yedek  Yönetim Kurulu üyesi 
olarak görev yapan Ahmet AYDIN, evli ve iki çocuk   babasıdır.

Tarık ATAKUL (Yedek Üye)
Üye Sicil No:47768
Tarık ATAKUL, 1987 yılında Antalya’ da doğdu. 2010 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’ nden Elektronik Haberleşme Mühendisi olarak mezun oldu. 2011 
yılında Türk Telekom Güney 1 Bölge Müdürlüğü Network Sistemleri Kurulum ve Operasyon 
Müdürlüğü’nde Veri Sistemleri Mühendisi olarak başladığı görevine devam etmektedir. 10. 
Dönemde EMO Antalya Şubesi Yedek Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapan olan Tarık 
ATAKUL, evli ve bir çocuk babasıdır.

Tülay KOÇ (Üye)
Üye Sicil No:23376
İlk, Orta ve Lise öğrenimini Elazığ’da tamamladı. Yıldız Üniversitesi Kocaeli Mühendislik Fakültesi 
Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1997-1999 yılları arasında Kocaeli Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde “İşletme Yönetimi ve Organizasyon” bölümünde Yüksek Lisans 
yaptı.Özel sektörde konusunda öncü şirketlerde ücretli olarak çalıştı. 2012 yılında kendi kurduğu 
şirketinde halen Serbest Müşavir Mühendis olarak mesleğine devam etmektedir.

Halil ALAÇAM (Üye)
Üye Sicil No:24303
Halil ALAÇAM, 1973 yılında İzmir’ de doğdu. İlk, Orta ve Lise öğrenimini Bergama’ da 
tamamladı. 1996 yılında Y.T.Ü. Kocaeli Mühendislik Fakültesi’ nden mezun oldu. 1999 yılında 
Kepez Elektrik’ te Trafo Bakım Onarım Grup Baş Mühendisi olarak çalıştı. 2003 yılında TEİAŞ 
7. İletim Tesis İşletme Grup Müdürlüğü’ nde Trafo Bakım Baş Mühendisi olarak göreve başladı. 
2005 yılında TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü’nde çalışmaya başlamış ve Grup Müdür Yardımcısı 
olarak görevini devam ettirmektedir. 7. Dönemde  EMO Antalya Şubesi Yedek Yönetim Kurulu 
üyeliği, 7., 8., 9. ve 10.Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

11. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI
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Durali ÇAKIR (Yedek Üye)
Üye Sicil No:23376
Antalya’da 1988 yılında doğdu. Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi’nden mezun olduktan sonra 
Yeditepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliğini burslu kazandı. Çift Anadal Programı ile 
İnşaat Mühendisliği Bölümünden de mezun olduktan sonra bir yıl özel bir şirkette çalıştı. 2013 yılında 
kendi şirketini kurarak SMM olarak çalışmaya başladı. Durali ÇAKIR evli ve bir çocuk babasıdır.

Çiğdem IŞIKYÜREK (Yedek Üye)
Üye Sicil No:36819
Ankara’da doğdu, ilk öğretim ve lise eğitimini Ankara’da tamamladıktan sonra Almanya Berlin’e 
yerleşti. 2005 yılında Berlin Technische Fachhochchule’den Elektrik Elektronik ve Enerji 
Sistemleri Mühendisi olarak mezun oldu. 2006 yılında Antalya’ya yerleşti. 2007-2010 yılları 
arasında Akdeniz Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi olarak görev yaptı. 2010 yılı itibariyle 
Akdeniz Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Başkanlığı’nda görev yapmaktadır.

Aslıhan VURAL (Yedek Üye)
Üye Sicil No:46492
Aslıhan VURAL, Eskişehir’de doğdu. 2008 yılında   Süleyman Demirel Üniversitesi, 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu. 2009 yılından bu yana Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Tic. A.Ş.’de 
Sinyalizasyon ve Haberleşme Şefi  olarak görev yapmaktadır. EMO Antalya Şube’sinde 
10.Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu Başkanlığı yapmıştır.

Gökalp ARI (Yedek Üye)
Üye Sicil No:30315
Gökalp ARI, 1979 yılında Antalya’da doğdu. İlköğretim ve Lise Eğitimini Antalya’da 
tamamladıktan sonra 1997 yılında Antalya Lisesi’nden mezun oldu. 2002 yılında Kocaeli 
Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2005 yılında, yine Kocaeli 
Üniversitesi’nde Yüksek Lisans Eğitimini tamamladı. Askerlik hizmetini 2006 yılında 
tamamladıktan sonra, Arı Elektrik ve Tic. Ltd. Şti.’nde çalışmaya başladı. İngilizce ve Almanca 
bilen Gökalp ARI evli ve bir çocuk babasıdır.

Ferhat YAMAK (Yedek Üye)
Üye Sicil No:31391
1981 yılında Sivas’ın Divriği ilçesinde doğdu. 2003 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği Bölümünü tamamladı. 2005-2008 yılları arasında Esenboğa 
Havalimanı BHS ve Köprü Sistemleri departmanında Bakım Müdür Yardımcısı olarak görev 
aldı. 2008 yılından beri TEİAŞ 19. Bölge Müdürlüğü’nde İşletme Bakım Mühendisi olarak 
olarak başladığı görevine Ölçü Sistemleri Başmühendisi olarak devam etmektedir. Ferhat 
YAMAK evli ve bir çocuk babasıdır.

                        11. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

                        11. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI
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İbrahim SEYDAN
Şube Müdürü
Antalya Şube

Mehmet ÇALLIOĞLU
Teknik Görevli
Isparta/Burdur
İl Temsilciliği

Arif GÜL
Teknik Görevli

Alanya/Manavgat
İlçe  Temsilciliği  

Niyazi İL
Teknik Görevli
Antalya Şube

M. Burak DEMİR
Teknik Görevli
Antalya Şube

Süheyla SALATAN
Büro Görevlisi

Isparta İl Temsilciliği

Hüseyin ÜNAL
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube

Alper ES
Büro Hizmetlisi
Antalya Şube

Burçin AYDIN
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube  
(21.04.2014 

tarihine kadar)

Havana ÇOPUR
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube  
(30.09.2015 

tarihine kadar)

                        11. DÖNEM ŞUBE PERSONELİ

11. DÖNEM ŞUBE PERSONELİ
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                        11. DÖNEM İL VE İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ

                        11. DÖNEM İL VE İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ



17

E
M
O

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
11. DÖNEM (2014-2015) ÇALIŞMA RAPORU

antalya@emo.org.tr

                        11. DÖNEM İL ve İLÇE TEMSİLCİLERİ

Güner MERDAN 
Temsilci

M. İnci ALAY 
Temsilci Yardımcısı

Yavuz B.BAYRAM 
Temsilci Yardımcısı

Mehmet ÇIĞRI  
Temsilci

Doğan YILDIRIM    
Temsilci

Umut MİRİOĞLU   
Temsilci

Abdullah CENGİZ     
Temsilci

Meltem GÜLER  
Temsilci Yardımcısı

Ramazan OKTAY   
Temsilci Yardımcısı

Ali ARAS   
Temsilci Yardımcısı

Abdullah AYDIN    
Temsilci Yardımcısı

ISPARTA TEMSİLCİLİĞİ

Yayla Mah. 130 Cad. No: 10 
Gürcan Apt. Kat: 1

Merkez -  ISPARTA
Tel-Faks: 0 (246) 218 33 52

BURDUR TEMSİLCİLİĞİ

Burç Mah. 2. Tuna Sk. Sıla Apt. 
No: 6/B Merkez - BURDUR 

Tel-Faks: 0 (248) 233 11 16

FİNİKE TEMSİLCİLİĞİ

Cumhuriyet Cad. Sarıbey  İşhanı 
Kat: 1  No: 2  Finike - ANTALYA

Tel: 0 (242) 855 54 34

ALANYA TEMSİLCİLİĞİ

Kadıpaşa Mah. Sugözü Cad. 
Yılmaz Apt. No: 87/1
Alanya - ANTALYA   

Tel-Faks: 0 (242) 511 93 77

MANAVGAT TEMSİLCİLİĞİ

Atatürk Cd. Eryıldız İş Mrk. Kat: 3 
No: 44 Manavgat - ANTALYA

Tel-Faks: 0 (242) 743 00 06  

11. DÖNEM İL VE İLÇE TEMSİLCİLERİ
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                        11. DÖNEM İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

Ahmet ŞAFAK 
Antalya İller Bankası 
5. Bölge Müdürlüğü

Erol YALÇIN  
Türk Telekom A.Ş. Güney 1 
Antalya Bölge Müdürlüğü

Eda AKDEMİR ODABAŞOĞLU 
TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörlüğü

Ramazan AYYILDIZ
Isparta TEİAŞ 7. İletim Tesis 

İşletme Müdürlüğü

Ayhan HAZIR 
Antalya Organize 
Sanayi Bölgesi

Senan ACAR     
DHMİ Antalya Hava 

Limanı Başmüdürlüğü    

İnayet B. OĞUZ 
Akdeniz Üniversitesi 

Sarp EMEKCİL  
Antalya Büyükşehir 

Belediyesi    

Fahri YILMAZ  
Antalya Aksa 

Enerji Üretim A.Ş. 

Serkan KÜKREK  
Akdeniz Elektrik 

Dağıtım A.Ş.

Fatoş ÜRESİN  
Antalya TEİAŞ 19. İletim 
Tesis İşletme Müdürlüğü

Fevzi HALLAÇ 
Antalya TRT Bölge 

Müdürlüğü  

H. Şahin GÜLTÜTER 
Çevre ve Şehircilik Antalya 

İl Müdürlüğü

Nihat Ozan YOLCULAR 
Antalya Su ve Atıksu İdaresi 

Genel Müdürlüğü

Turhan KEYİK 
Antalya DSİ 13. 

Bölge Müdürlüğü

Üyelerin çalıştıkları iş yerlerinde; Oda tüzüğünde yer alan amaçlar doğrultusunda çalışmalar yapmak, etkinlikler 
düzenlemek ve iş yerleri ile sürekli, canlı iletişim kurulması için işyeri temsilciliği gerçekleşmiştir. 11. Dönem 
çalışmalarında işyeri temsilciliklerimiz ile gerek işyerlerine ziyaret gerekse şubemizde belirli aralıklarla toplantılar 
düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen toplantılarda işyerlerinde üyelerimizin durumu ve yaşanan sorunlar, mesleğimiz 
ve meslek alanımız konusunda gerçekleşen son gelişmeler ele alınmıştır. 

11. Dönem çalışmalarımız süresince, Şube etkinliklerinin bulundukları işyerlerinde duyurulmasını sağlayan, 
Oda ve Şubemiz’i işyerlerinde tanıtan, çalışmalarımıza katkı koyan ve yeni üye kazanılmasını sağlayan işyeri 
temsilcilerimize teşekkür ediyoruz.

                        11. DÖNEM İŞYERİ TEMSİLCİLERİ
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                        11.DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

ŞUBE DENETÇİSİ ASIL 

ŞUBE DENETÇİSİ YEDEK  

Bayram ÇİFCİ 
25696 

Emre ERTÜRK 
39639

Ertuğrul Gazi ÜNAL  
10731    

Mehmet ÇAKIR 
51095

Kadir BAŞÇİÇEK 
36575

Barış TÜRKTEMEL  
43727

25-26 Ocak 2014 tarihlerinde yapılan Şubemiz 11. Olağan Genel Kurulu ve Yetkili Organ Seçimleri sonucunda 
Şube Denetçileri 3 asil ve 3 yedekten oluşmuştur. Genel Kurul sonucunda seçilen 11. Dönem Şube Denetleme 
Kurulu, mevzuatlara bağlı kalarak çalışmalarını sürdürmüş, kurumsal işleyişin temsilciliklerde de oluşumuna 
özen gösterilerek, 11. Dönem Şube Denetleme Kurulu temsilciliklerimizi Oda Denetleme Kurulu Çalışma Usul 
ve Esasları Yönergesi çerçevesinde 3’er kez denetlemiştir. Ayrıca Şube Denetçileri, Şubemizde yapılan Oda 
Denetleme Kurulu ve Şube Koordinasyon Kurulu toplantılarına katılım sağlayarak Temsilcilik çalışmalarının 
denetlenmesi hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. Denetlemeler sonrası Temsilciliklerimiz için hazırlanan 
raporlar dikkatle takip edilerek gereği yerine getirilmiştir.

11. DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ
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                           MESLEKTE 25, 40 ve 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2014 YILI 2015 YILI
SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

1689 HÜSEYİN YURDUTEMİZ 1933 HASAN TAHSİN IŞIK
1733 ZİYAİTTİN DEMİRAYAK 2045 ETHEM GÜNER
1769 DOĞAN NURDAN
1779 İBRAHİM ŞADİ DOĞANAY
2133 S. ÖMER BAYSAL

2014 YILI 2015 YILI
SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

4625 MEHMET MUTLUTÜRK 5229 SALİH ARI
4710 SÜREYYA ŞAN 5358 BAKİ BODUR
4730 ADNAN TOPÇU 5390 TURHAN KEYİK
4833 İBRAHİM BAYDOĞAN 5402 MEHMET KÖKSAL
4897 EMİN TEKERLER 5505 MUSTAFA ÖZLE
4901 TEVFİK FİKREN ŞİRİN 5512 MEHMET ŞİMŞEK
4936 MEHMET EGE 5600 HÜSNÜ ÇELENOĞLU
5002 ORHAN ÜLKER 5604 MUSTAFA ERGİN
5158 RIZA TEKELİOĞLU 5631 FİLİZ ÖZTÜRKMEN
5214 RAŞİT TUNA 5634 AHMET UĞUR HANDIRI
5218 SELAHADTİN TALAY 5680 İSMAİL HAKKI YILDIRIM
6234 HAYATİ AYBAL 5725 HALİL BAYIR
8525 ALİ ERGENÇİÇEĞİ 5794 ADNAN DİNÇER

18696 İBRAHİM GÖCEMEN 5870 ALİ AYDİLEK
6136 BAHADIR KARAMAN
6234 HAYATİ AYBAL
6970 ÖMER GÖKALP DEMİRİZ

2014 YILI 2015 YILI
SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

16162 SERVET KULAKSIZ 17394 HÜSEYİN SARAÇOĞLU
16196 ÇETİN AKDAĞ 17422 MAHMUT ALPAY KOZOK
16410 NEZİH SAVCI 17628 ABDULLAH NACAKCI
16425 MEHMET SERDAR KORKUSUZ 17786 ATİLLA ESKİN
16432 AHMET PEKER 17845 SUNA BATAK ERZURUMLU
16484 DİLAVER GÜNEŞ 17931 LEVENT DERİCİ
16511 HALUK ELMALI 18026 MUSTAFA BAYIR
16694 BÜLENT FAZIL ÜNAL 18457 CEMAL ÖZTÜRK
16725 TÜLİN TANYELİ 19174 HARUN TORUN
16783 REMZİ İYEM 19451 İLHAN METİN
17143 ERKAN KÖSE 20287 MEHMET ERTÜRKMEN
17237 ADİL ŞENOL 20565 CİHAN TAŞKIN
17253 İBRAHİM ERÜSTÜNDAĞ 20847 SAVAŞ KAYA
17327 ERGUN DOĞAN 21580 ARİF GÜL
17480 BAYHAN YAZGAN 23258 MUSTAFA YILMAZ
17501 EROL KABACA 26753 ÖMER ÖNDER EVLİYAOĞLU
17729 CANÖZ HAYRİ DUMANLI 29473 BEŞİR ÇETİN
18106 MEHMET İZZET GÜRAY 31269 MEVLÜT YAVUZ
19078 UĞUR ALİ ÖLMEZ 31779 ÇETİN BİÇER
19917 MEMNUNE AY 32253 ZEKİ KAYA
20105 RAMAZAN ÖZTUĞ 34868 İSMAİL GÖKÇE
21976 İBRAHİM CEYLAN 40807 ERDAL AKDOĞAN
24631 ŞEVKİYE GÜÇLÜ 56269 ÖMER BACAK
29619 MUSTAFA YAŞAR YILMAZ
32236 ŞAFAK TANYELİ
32995 NEVİN GÖK
51986 İBRAHİM KOLANCI
54406 HÜSEYİN ASIM GÜNAYDIN

MESLEKTE 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

MESLEKTE 40 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

MESLEKTE 25, 40 ve 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ
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                        YİTİRDİKLERİMİZ

Coşkun GÖRGÜLÜ (1941 - 2014)
Üye Sicil No:1764
09.09.1941 tarihinde Isparta’da dünyaya gelen Coşkun GÖRGÜLÜ, 1964 yılında İstanbul 
Teknik Okulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur ve aynı yıl TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odasına üye olmuştur. Uzun yıllar Tedaş Antalya İl Müdürlüğü’nde 
görev yapmıştır. Emekli olduktan sonra Yapı Denetçisi olarak meslek hayatına devam 
eden değerli büyüğümüz, 16 Eylül 2014 tarihinde Hakkın Rahmetine kavuşmuştur. 
Ailesi, sevenleri ve meslektaşlarımızın katılımıyla 16 Eylül 2014 tarihinde EMO Antalya 
Şube Binası önünde gerçekleştirilen törenden sonra, Muratpaşa Camisinde kılınan 
cenaze namazının ardından, Çağlayan Barınaklar Mezarlığı’na defnedilmiştir. Merhuma 
Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Bedii Faik KESKİN (1961 - 2014)
Üye Sicil No:12174
25.09.1961 tarihinde Bünyan’da doğan, EMO Antalya Şubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu 
üyesi, 12174 sicil numaralı üyemiz Bedii Faik KESKİN, 1983 yılında Yıldız Üniversitesi, Elektrik 
Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 30.01.1984 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odasına üye olan KESKİN, uzun yıllar SMM olarak faaliyet göstermiştir ve 3 Aralık 2014 
tarihinde Hakkın Rahmetine kavuşmuştur. Ailesi, sevenleri ve meslektaşlarımızın katılımıyla 
4 Aralık 2014 tarihinde EMO Antalya Şube Binası önünde gerçekleştirilen törenden sonra, 
Muratpaşa Cami ‘sinde kılınan cenaze namazı ardından, Andızlı Mezarlığı’na defnedildi. 
Merhuma Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Gültekin GÜLEN (1970 - 2015)
Üye Sicil No:18702
26.02.1970 tarihinde Antalya’da doğan Gültekin GÜLEN, 1991 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi Sakarya Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünü 
bitirdi.1991 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na üye olmuş ve 2014 yılı sonuna 
kadar SMM olarak faaliyet sürdüren üyemiz 14 Şubat 2015 tarihinde Hakkın Rahmetine 
kavuşmuştur. Gültekin GÜLEN’in cenazesi, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Uncalı Mezarlık 
Cami ‘sinde kılınan cenaze namazının ardından, Uncalı Mezarlığı’na defnedilmiştir. Merhuma 
Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mehmet NALBANTOĞLU (1954 - 2014)
Üye Sicil No:8417
02.06.1954 tarihinde Antalya’da doğan ve 1992 yılında Odamızın Antalya İl Temsilcilik 
görevinde bulunan 8417 sicil numaralı üyemiz Mehmet NALBANTOĞLU, 1979 yılında 
Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi, Elektrik Mühendisliği Bölümünden mezun 
olmuştur. Mezun olduğu yıl, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasına üye olan NALBANTOĞLU, 
20 Nisan 2014 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu Hakkın Rahmetine kavuşmuştur. Ailesi, 
sevenleri ve meslektaşlarımızın katılımıyla 21 Nisan 2014 tarihinde EMO Antalya Şube Binası 
önünde gerçekleştirilen törenden sonra, Muratpaşa Cami ‘sinde kılınan cenaze namazı 
ardından, Andızlı Mezarlığı’na defnedildi. Merhuma Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Hasan Hüseyin ERGİN (1942 - 2014)
Üye Sicil No:3314
28.04.1942 tarihinde Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde doğan Hasan Hüseyin ERGİN, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1971 yılında mezun 
olmuştur. Mezun olduğu yıl TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasına üye olan ERGİN, 
TEİAŞ 7. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğü’nden emekli olduktan sonra SMM olarak 
faaliyette bulunmuştur ve 25 Şubat 2014 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Allah`tan 
rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
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Ruhi YAZ (1941 - 2015)
Üye Sicil No:2580
05.03.1941 tarihinde Elazığ’da dünyaya gelen Ruhi YAZ, 1968 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, 
Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Mezun olduğu yıl TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odasına üye olan YAZ, emekli olduktan sonra Yapı Denetçisi olarak faaliyette bulunmuştur ve 
9 Haziran 2015 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Sedat YILMAZ (1952 - 2015)
Üye Sicil No:10540
1952 yılında Serik`te doğan Sedat YILMAZ, 1978 yılında İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi, Elektrik Mühendisliği Bölümü`nden mezun oldu ve 1982 yılında TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası’na üye oldu. Uzun yıllar Akdeniz Üniversitesi, Yapı İşleri Daire Başkanlığı’nda görev 
yapan üyemiz, sonrasında Yapı Denetim fi rmalarında denetçi olarak iş yaşamına devam etti. Üyemiz 
yakalandığı amansız hastalık sonucu 11 Kasım 2015 tarihinde Hakk ı̀n rahmetine kavuşmuştur. 
YILMAZ ı̀n cenazesi, 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Antalya Muratpaşa Camii‘sinde kılınan cenaze 
namazı ardından, Andızlı Mezarlığı’na defnedildi. Merhuma Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mustafa BAYIR (1960 - 2015)
Üye Sicil No:18026
1960 yılında Karamanlı̀ da doğan Mustafa BAYIR, 1990 yılında Yıldız Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
Bölümü`nden mezun oldu. 1991 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na üye olan ve uzun 
yıllar SMM olarak faaliyet gösteren üyemiz, 19 Kasım 2015 tarihinde Hakk ı̀n rahmetine kavuşmuştur. 
Cenazesi, 19 Kasım 2015 Perşembe günü Burdur ili Karamanlı̀ da defnedildi. Merhuma Allah`tan 
rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mustafa IŞIK (1954 - 2016)
Üye Sicil No:10884
04.05.1954 tarihinde Denizli’de doğan Mustafa IŞIK, İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik-Elektronik 
Fakültesi, Enerji Bölümü’nden 1982 yılında Elektrik Mühendisi olarak mezun olmuştur. Mezun 
olduğu yıl TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasına üye olan IŞIK, TEİAŞ 7. İletim Tesis İşletme Grup 
Müdürlüğü’nde uzun yıllar görev yapmış ve 2009 yılında emekli olmuştur.Emekli olduktan sonra yapı 
denetçisi olarak da görev yapan değerli üyemiz, yakalandığı amansız hastalık sonucu 20 Ocak 2016 
tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Niyazi ŞAHİN (1935 - 2015)
Üye Sicil No:799
01.07.1935 Antakya doğumlu olan Niyazi ŞAHİN, 1957 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği Bölümü`nü bitirdi ve aynı yıl odamıza üye oldu. Uzun yıllar TEDAŞ Antalya İl Müdürlüğü’nde 
görev yapan üyemiz, emekli olduktan sonra yapı denetçisi olarak iş hayatına devam etti. EMO Antalya 
Şubesi 799 sicil numaralı üyemiz Niyazi ŞAHİN, 22 Mayıs 2015 tarihinde amansız hastalık sonucu 
hayatını kaybetti.  Ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Raşit OKUDAN (1952 - 2015)
Üye Sicil No:7704
1952 yılında Serik Cumalı̀ da doğan Raşit OKUDAN, 1978 yılında İstanbul Devlet Mühendislik ve 
Mimarlık Akademisi, Elektrik Mühendisliği Bölümü`nden mezun oldu. 1978 yılında TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası’na üye olan OKUDAN, T.C. Çevre ve Şehircilik Antalya İl Müdürlüğü`nde görev 
yapmakta idi. Yakalandığı amansız hastalık sonucu 1 Mayıs 2015 tarihinde Hakk ı̀n rahmetine kavuşan 
Raşit OKUDAN ı̀n cenazesi, 2 Mayıs 2015 Cumartesi günü Antalya ili Serik ilçesi Cumalı Mezarlığına 
defnedilmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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